GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e Pesca

Rua Raimundo Nonato, 116  –  Forte São João  –  Vitória-ES  –  CEP  29017-160  –  Direto:  (27) 3636-3668 – Fax: (27) 3636-3688

E-mail: selecao.dts@seag.es.gov.br – Http: www.seag.es.gov.br –  CNPJ:  27.080.555/0001-47

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEAG Nº 001/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS Nº 004/2018

RESULTADO DA ANÁLISE  DE REQUISITOS E TÍTULOS APÓS RECURSOS

A SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO,

AQUICULTURA E PESCA – SEAG, órgão da Administração Pública Direta do Poder

Executivo, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 27.080.555/0001-47, com sede na Rua Raimundo Nonato,

116, Forte São João, Vitória-ES, CEP 29017-160, torna público o resultado da análise dos recursos

apresentados pelos candidatos convocados pelo Edital de Convocação de Candidatos nº 004/2018,

para o cargo de Engenheiro Civil – Especialidade I:

Nº CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

37 INDEFERIDO

Nos termos do estabelecido no item 5, do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018,

não serão aceitos pedidos de revisão de recursos.

Vitória/ES, 20 de junho de 2018.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado SEAG

Instituída pela Portaria 029-S, de 19/02/2018